
  

 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 12 апреля 2024 г.                                                                                      № 564  
 

Об утверждении внесения изменений в проект планировки 

территории и проект межевания территории для размещения 

линейного объекта «Канализационные очистные сооружения 

мощностью до 2500 куб. м/сут.  с трассами напорного 

коллектора в пос. Приводино Котласского района» 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации», с протоколом общественных обсуждений от 12.04.2024  № 4                       

и заключением о результатах общественных обсуждений от 12.04.2024, 

руководствуясь Уставом Котласского муниципального округа Архангельской 

области,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый проект внесения изменений в проект 

планировки территории и проект межевания территории для размещения 

линейного объекта «Канализационные очистные сооружения мощностью до 

2500 куб. м/сут. с трассами напорного коллектора в пос. Приводино 

Котласского района», утверждённый постановлением администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 01.12.2023                     

№ 1972.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская Правда»  и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Прилагаемый к настоящему постановлению проект планировки 

территории и проект межевания территории для размещения линейного 

объекта «Канализационные очистные сооружения мощностью                                        

до 2500 куб. м/сут. с трассами напорного коллектора в пос. Приводино 

Котласского района» подлежит размещению на официальном сайте 

Котласского муниципального округа Архангельской области 



  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://kotlasreg.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/gradostroitelstvo/) 
 

 

 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков 
 

 
 

 
 

 

Трубин А.Ю., 

(81837) 2-76-37 
 

https://kotlasreg.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/gradostroitelstvo/

